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Pércjellje e materialit pérmbledhés pér zgjedhjet pér Kuvendin e
Shqipérisé pér vitin 2017

Z. Dritan Demiraj
Ministér 1 Punéve té Brendshme

Znj. Mimi Kodheli
Ministér i Mbrojtjes

Znj. Helga Vukaj
Ministér i Financave

Znj. Mirela Karabina
Ministér i Arsimit dhe Sportit

Z. Gazment Bardhi
Ministér i Drejtésisé

Znj. Ermonela Felaj
Ministér i Shtetit pér Marrédhéniet me Parlamentin

Z. Eduard Shalsi
Ministér i Shtetit pér Céshtjet Vendore

Z. Engjéll Agagi
Sekretar i Pérgjithshém i Ké&shillit t& Ministrave

Znj. Albana Kogiu
Drejtore e Departamentit t¢ Administratés Publike




Z. Haki Cako
Drejtor i Pérgjithshém i Policisé s€ Shtetit

Z. Arlind Gjokuta
Drejtor i Drejtorisé sé Parandalimit dhe Pastrimit t&€ Parave

PER DIJENI: SH.T.Z. Edi Rama
Kryeministér

Z. Klement Zguri
Kryetar i Komisionit Qendror té€ Zgjedhjeve

Znj. Pranvera Strakosha
Komisioner pér Mbikéqyrjen e Shérbimit Civil

Znj. Erinda Ballanca
Avokat i Popullit

Z. Adriatik Llalla
Prokuror i Pérgjithshém

Té nderuar,

Né pérfundim té procesit zgjedhor pér Kuvendin e Shqipérisé 2017 dhe né vijim t& shpalljes
sé rezultatit pérfundimtar té zgjedhjeve, né daté 26.07.2017, nga Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve, né cilésiné e Kryetares s¢ Task-Forcés sé ngritur me VKM nr. 473, daté
01.06.2017 “Pér marrjen e masave dhe monitorimin e veprimtarisé, sjelljes apo pérdorimit té
burimeve njerézore, financiare dhe logjistike té administratés shtetérore, gjaté procesit
zgjedhor pér zgjedhjet né Kuvendin e Shqipérisé¢ pér vitin 20177, ju dérgoj bashkélidhur
materialin pérmbledhés mbi gjetjet, rekomandimet dhe pérfundimet e Task-Forcés si dhe
anekset dhe tabelat shogéruese.

Me konsideraté,
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